

Warszawa, dnia 10 marca 2021 r.

OGŁOSZENIE O AKTUALIZACJI PROSPEKTU INFORMACYJNEGO ENERGIA EMERYTURA SPECJALISTYCZNEGO FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Energia S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000660422 (dalej: „**Towarzystwo**”), ogłasza, iż z dniem 12 lutego 2021 r. w Prospekcie Informacyjnym Energia Emerytura Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej odpowiednio: „**Fundusz**” oraz „**Prospekt**”), w porównaniu z Prospektem zaktualizowanym w dniu 12 lutego 2021 r., dokonano następujących zmian:

- 1) na stronie tytułowej wskazano nową datę aktualizacji Prospektu oraz nową datę sporządzenia ostatniego tekstu jednolitego Prospektu,
- 2) w rozdziale II w punktach 6.3 oraz 7.3 usunięto informacje dotyczące Piotra Zygmunta,
- 3) w podrozdziale IIIB dodano pkt 2.1.20 z opisem Ryzyka związanego ze zrównoważonym rozwojem
- 4) w podrozdziale IIIB dodano pkt 2.2.12 z opisem Ryzyka związanego ze zrównoważonym rozwojem
- 5) w podrozdziale IIIC dodano pkt 2.1.18 z opisem Ryzyka związanego ze zrównoważonym rozwojem
- 6) w podrozdziale IIIC dodano pkt 2.2.12 z opisem Ryzyka związanego ze zrównoważonym rozwojem
- 7) w podrozdziale IIID dodano pkt 2.1.20 z opisem Ryzyka związanego ze zrównoważonym rozwojem
- 8) w podrozdziale IIID dodano pkt 2.2.12 z opisem Ryzyka związanego ze zrównoważonym rozwojem

„Ryzyko związane ze zrównoważonym rozwojem

Ryzyko dla zrównoważonego rozwoju oznacza zdarzenie lub warunki środowiskowe, społeczne lub związane z zarządzaniem, które - jeżeli wystąpią - mogłyby mieć, rzeczywisty lub potencjalny, istotny negatywny wpływ na wartość inwestycji. Czynnikiem zrównoważonego rozwoju są kwestie,

środowiskowe, społeczne i pracownicze, kwestie dotyczące poszanowania praw człowieka oraz przeciwdziałania korupcji i przekupstwu.

Institucje finansowe, m.in. fundusze inwestycyjne muszą podjąć działania w celu minimalizowania skutków ewentualnych strat związanych ze zmianami klimatycznymi. Te potencjalne straty związane są przede wszystkim z wprowadzanymi regulacjami prawnymi w zakresie ograniczania negatywnych skutków działalności przedsiębiorstw na środowisko naturalne. W szczególności dotyczy to sektorów związanych z górnictwem, energetyką konwencjonalną (opartą na węglu) i innych, powiązanych z nimi, które źródła przychodów będą musiały być ulec dywersyfikacji, co wiąże się z koniecznością poniesienia nakładów inwestycyjnych. Tym samym sytuacja finansowa niektórych podmiotów może ulec pogorszeniu.

Jednocześnie polityka wielu instytucji finansowych, czy koncernów może zakładać ograniczenie czy wyjście z inwestycji w sektorach, które są narażone na ww. czynniki ryzyka zrównoważonego rozwoju. Stąd może dojść do obniżenia wartości niektórych emitentów, czy pośrednio również indeksów giełdowych, w których akcje takich spółek mają istotny udział. Ponadto podmiotom mogą zostać obniżone oceny kredytowe przez agencje ratingowe, co może negatywnie przekładać się na wyceny i płynność wyemitowanych papierów dłużnych, czy zdolność do pozyskania dalszego finansowania na dotychczasowych warunkach.

Wyżej wymienione ryzyko może zmaterializować się w ramach ryzyk opisanych w pkt [...], a w szczególności jako ryzyko rynkowe, specyficzne ryzyko spółki, ryzyko kredytowe, ryzyko kontrahenta, ryzyko płynności, ryzyko makroekonomiczne, ryzyko walutowe, czy ryzyko koncentracji określonych aktywów lub rynków.

W związku z ryzykiem opisanym w pkt [...] zwraca się uwagę inwestorów i uczestników, że akcjonariusz Towarzystwa jest podmiotem prowadzącym działalność w sektorze energetycznym, który jest szczególnie narażony na ryzyko związane ze zrównoważonym rozwojem. W związku z tym ryzyka opisane w pkt [...] powyżej w sposób szczególny dotyczą Funduszu i Uczestników Funduszu.”

Tekst jednolity Prospektu, uwzględniający wyżej opisaną aktualizację, znajduje się na stronie internetowej www.tfienergia.pl w zakładce „Fundusze”.